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N:o 70.

Andra Kammarens skrifvelse till Konungen angående vissa städers 
indelning i valkretsar.

Uppläst och godkänd hos Andra Kammaren den 14 Maj 1886.

Till Konungen.

Riksdagens Andra Kammare får härmedelst hos Eders Kongl. 
Maj:t anmäla, att Kammaren, med stöd af § 13 mom. 3 i Riksdags
ordningen antagit nedanstående förslag till valkretsar för de rikets 
städer, hvilka enligt senaste officiella uppgifter hvardera hafva mindre 
än tio tusen invånare, att gälla till efterrättelse, då nya val till Andra 
Kammaren inom hela riket första gången hädanefter komma att för
rättas, och sedermera intill dess nytt ordnande af valkretsarne blifvit 
i grundlagsenlig ordning verkstäldt:

Ystad, Trelleborg, Skanör och Falsterbo, en valkrets;
Kristianstad och Simbrishamn, en valkrets;
Halmstad och Eugelholm, en valkrets;
Laholm, Varberg, Falkenberg och Kungsbacka, en valkrets;
Karlshamn, Sölvesborg och Ronneby, en valkrets;
Vexiö och Oskarshamn, en valkrets;
Eksjö, Vimmerby och Vestervik, en valkrets;
Visby och Borgholm, en valkrets;
Uddevalla, Strömstad och Marstrand, en valkrets;
Venersborg, Åmål och Kungelf, en valkrets;
Borås, Alingsås och Ulricehamn, en valkrets;
Mariestad, Skara och Sköfde, en valkrets;
Lidköping, Falköping och Hjo, en valkrets;
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Vadstena, Skeninge, Söderköping, Motala ock Grenna, en valkrets; 
Nyköping, Torshälla, Mariefred, Trosa och Enköping, en valkrets; 
Eskilstuna och Strengnäs, en valkrets;
Karlstad och Filipstad, en valkrets;
Kristinehamn, Nora, Lindesberg och Askersund, en valkrets; 
Vesterås och Köping, en valkrets;
Arboga och Sala, en valkrets;
Södertelje, Norrtelje, östhammar, öregrund, Sigtuna och Vaxholm, 

en valkrets;
Falun, Hedemora och Säter, en valkrets;
Söderhamn, en valkrets;
Östersund och Hudiksvall, en valkrets;
Hernösand, Umeå och Skellefteå, en valkrets;
Luleå, Piteå och Haparanda, en valkrets;
Och anhåller Kammaren, att Eders Kongl. Maj:t täcktes sagda 

beslut till allmän kännedom kungöra.

Stockholm den 14 Maj 1886.

Med undersåtlig vördnad:
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